
Monitor Polski Nr 15 - 205 - Poz. 118, 119, 120 i 121 

1 . Dzi ugieł Wacław s. Maksymiliana, 2. Dziugieł Wanda 
c. Leonarda, 3. Jaworski Ryszard s. Michała, 4. Jaworska 
Alicja c. Aleksandra, 5. Klejman HerlTlan s. Menachema, 6. 
Klejman Anna c. Abrama, 7. Kłosowiak Tadeusz s. Jana, 8. 
Kłosowiak Henryka c. Wacława, 9. Kula Wacław s. Francisz
ka, 10. Kula Bronisława c. Jana, 11. Langiewicz tadeusz s. 
Stefana, 12. Langiewicz Elżbieta' c. Jana, 13. Pawłowski Jan 
s. Franciszka, 14. Pawłowska Maria c. Jana, 15. Piasecki 
Michał s. Franciszka, 16. Piasecka Stanisława c. Józefa, 17. 
Pilarski Władysław s. Józefa, 18. Kuryłowicz-Pilarska Helena 

c. Bolesława, 19. Pniewski Kazimierz s. Jana, 20. Pniewska 
Zofia c. Juliana, 21. Salwawski Zbigniew s. Teodora, 22. 
Salwawska Helena c. Stanisława, 23. Sikorski Andrzej s. 
Adolfa, 24. Sikorska Janina c. Stanisława, 25. Suchorski Jan 
s. Władysława , 26. Suchorska Janina c, Jana, 27. Sychowicz 
Kazimierz s. Pawła, 28. Sychowicz Mieczysława c. Kazi 
mierza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

119 

Rej. 29/93 MPM 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Krośnieńs
kiego, odznaczone zostają osoby, które przeżyły 50 lat 
w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁżEŃSKIE 

1. Kostecki Stefan s. Piotra, 2. Kostecka Stefania c. 
Ignacego, 3. Mamrawicz Michał s. Antoniego, 4. Mamrawicz 
Maria c. Michała, 5. Wasylik Józef s. Aleksandra, 6. Wasylik 
Anna c. Antoniego, 7. Wasyl6w Antoni s. Michała , 8. 
Wasylów Antonina c. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

120 

Rej. 30/93 MPM 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Siedlec
kiego, odznaczone zostają osoby, które przeżyły 50 lat 
w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

1. Celiński-Walendowicz Henryk s. Antoniego, 2. Celiń
ska-Walendowicz Irena c. Antoniego, 3. Chłopik Aleksander 
s. Jana, 4. Chłopik Agnieszka c. Józefa, 5. HryniewieckiJerzy 
s. Mieczysława, 6. Hryniewiecka Eugenia c. Stefana, 7. Jarek 
Tadeusz s. Pawła, 8. Jarek Danuta c. Jana, 9. Jastrzębski 
Czesław s. Stanisława , 10. Jastrzębska Zofia c. Tomasza, 11 . 
Kamecki Stanisław s. Franciszka, 12. Kamecka Apolonia 

c. Franciszka, 13. Karwowski Antoni s. Ludwika, 14. Kar
wowska Marianna c. Władysława, 15. Kielusiak Sebastian s. 
Józefa, 16. Kielusiak Irena c. Leona, 17. KOlOS Witold s. 
Bolesława, 18. Kozos Regina c. Franciszka, 19. Kulenty 
Stanisław s. Karola, 20. Kulenty Anna c. Antoniego, 21 . 
Linde Tadeusz s. Aleksandra, 22. Linde Bronisława c. Jana, 
23. Okliński Marian, s. Jana, 24. Oklińska Janina c. Henryka, 
25. Piłka Franciszek s. Franciszka, 26. Piłka Stefania c. 
Franciszka, 27. Senktas Stanisław s. Michała, 28. Senktas 
Stefania c. Stanisława, 29. Śledź Maria Stanisław s. Józefa, 
30. Śledź Leokadia c. Kazimierza, 31. Wysokiński Baltazar s. 
Pawła, 32. Wysokińska Franciszka c. Juliana, 33. Zdanowski 
Jan s. Jana, 34. Zdanowska Filomena c. Antoniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

121 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 12 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia przez uczelnie dokumentacji przebiegu 
studiów. 

Na podstawie art. 149 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

• 1 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 1991 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 
przez uczelnie dokumentacji przebiegu studiów (Monitor 
Polski Nr 15, poz. 98 i Nr 43, poz. 304 oraz z 1992 r. Nr 36, poz. 

" • 
., 




